# PROPRIUM MISSARUM BRIXINENSE-ŒNIPONTANUM

In Administratura  
Œnipontana tantum

Die 3 Decembris

S. LUCII  
EPISCOPI ET MART.  
COMMEMORATIO

Oratio

P

**D**eus, qui beátum Lúciúm Mártyrem tuum atque Pontíficem de terréno regno ad cælestis regni glóriam transtulisti: ejus, quæsumus, méritis et intercesióne, Regis regum Jesu Christi, Filii tui, fáciás nos esse consórtes: Qui tecum vivit et regnat.

Secreta

P

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, sicut beátus Lúcius Martyr ac Póntifex tuus, spretis mundi oblectaméntis, soli regi Christo placére stúduit; ita ejus oráto nos tibi reddat accéptos. Per eúndem Dóminum.

Postcommunio

P

**D**eus, qui beátum Mártyrem ac Pontificem tuum Lúciúm mificásti in terris, et gloriósum in cælis fecísti: eúndem, quæsumus, Ecclésiæ tuæ constitue defensórem. Per Dóminum nostrum Je-

sum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Quando de S. Lucio dicenda est**  
Missa integra, sumitur Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 12 Decembris

B. HARTMANNI  
EPISCOPI ET CONF.

Duplex

(d. a. ex 23 huj.)

Introitus Eccli. 45, 30

**S**TATUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dignitas in aetérnum. **Ps. 131, 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis ejus.  
**V.** Glória Patri.

Oratio

**D**a, quæsumus, omnipotens Deus: ut beáti Hartmánni Confessóris tui atque Pontificis veneránda sollémnitas, et devotíónem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

<sup>1</sup> Miss.-Propr. Brixin.-Œnipontan.

**Et fit Com. Octavæ Conceptionis  
immaculatæ B. M. V.:**

**Oratio**

Deus, qui per immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum præparasti: quæsumus; ut, qui ex morte ejusdem Filii tui prævisa eam ab omni labore præservasti, nos quoque mundos ejus intercessione ad te pervenire concédas. (Per eundem Dominum nostrum.)

**Deinde Commemoratio Feriæ.**

**Léctio libri Sapiéntiæ**

**Ecli. 44, 16-27 et 45, 3-20**

**E**cce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invéntus est justus: et in tempore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus similis illi, qui conservavit legem Excélsi. Ideo jurejurando fecit illum Dominus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiōibus suis: conservavit illi misericordiam suam: et invénit gratiā coram oculis Domini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam gloriæ. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdótium magnum: et beatificávit illum in gloriæ. Fungi sacerdótio, et habére laudem in nōmine ipsius, et offérre illi in-